

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal de São João da Ponta
Prefeitura Municipal de São João da Ponta/PA

Pregão Eletrônico nº 003/2021

Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa TSM 0,50cv trif est.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	576,33
Valor Final:	563,00
Valor Total:	8.445,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:50:55 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0002
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa TSM 1cv trif est.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	602,33
Valor Final:	591,00
Valor Total:	11.820,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:50:59 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0003
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2cv trif est.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	809,25
Valor Final:	805,85
Valor Total:	8.058,50
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:03 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0004
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono 3cv. trif
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	863,67
Valor Final:	858,00
Valor Total:	8.580,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:07 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0005
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono 5,5cv TRIF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	972,50
Valor Final:	968,51
Valor Total:	9.685,10
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:12 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0006
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono 7,5cv TRIF
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.074,83
Valor Final:	1.068,50
Valor Total:	10.685,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:16 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI

Modelo:	TODOS
Item:	0007
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono 10cv TRIF
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.901,05
Valor Final:	1.893,14
Valor Total:	9.465,70
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:22 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0008
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono de 0,50cv
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	608,33
Valor Final:	603,00
Valor Total:	6.030,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:33 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0009
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono de 1cv
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	636,67
Valor Final:	633,00
Valor Total:	9.495,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:51:46 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0010
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	850,28
Valor Final:	845,85
Valor Total:	8.458,50
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:52:11 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0011
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3.0cv
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	854,33
Valor Final:	848,00
Valor Total:	16.960,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:26 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0012
Descrição:	Rebobinagem de bomba submersa mono de 5.0cv
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.013,84
Valor Final:	1.008,51
Valor Total:	15.127,65
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:31 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0013
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrifuga ou injetora mono 1cv 2 polos
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	422,66
Valor Final:	418,47
Valor Total:	2.092,35
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:48 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

Item:	0014
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 2cv 2 polos
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	639,78
Valor Final:	635,34
Valor Total:	3.176,70
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:53 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0015
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga ou injetora mono 3cv 2 polos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	667,19
Valor Final:	658,58
Valor Total:	6.585,80
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:57 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0016
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	398,53
Valor Final:	389,59
Valor Total:	3.895,90
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:06 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0017
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 5cv 2 polos
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	846,28
Valor Final:	841,34
Valor Total:	4.206,70
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:10 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0018
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 7,5cv 2 polos
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.014,39
Valor Final:	1.009,17
Valor Total:	5.045,85
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:14 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0019
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 10cv 2 polos
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.291,48
Valor Final:	1.284,44
Valor Total:	6.422,20
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:18 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0020
Descrição:	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 12,5cv 2 polos
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.428,19
Valor Final:	1.421,58
Valor Total:	5.686,32
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:53:13 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0021

Descrição:	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv trif
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	117,67
Valor Final:	110,00
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:21 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0022
Descrição:	Manutenção em painéis de 5,5 a 10cv trif
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	255,67
Valor Final:	250,00
Valor Total:	6.250,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:25 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0023
Descrição:	Manutenção em painéis de 0,50 a 3cv mono
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	248,33
Valor Final:	240,00
Valor Total:	4.800,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:29 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0024
Descrição:	Manutenção em painéis de 5,0 a 7,5cv mono
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	386,50
Valor Final:	380,00
Valor Total:	3.800,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:38 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0025
Descrição:	Serviço elétrico e de instalação de bomba
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	838,50
Valor Final:	830,00
Valor Total:	33.200,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:54:55 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0026
Descrição:	Serviço de retificação de eixo de bomba
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	429,50
Valor Final:	420,00
Valor Total:	25.200,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:55:01 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS
Item:	0027
Descrição:	Serviço de limpeza de poço
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.846,67
Valor Final:	2.830,00
Valor Total:	84.900,00
Situação:	Homologado em 08/04/2021 12:55:15 Por: FLORIANO DE JESUS COELHO
Nome da Empresa:	CONSTRUELETRICOS E EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS EIRELI
Modelo:	TODOS

FLORIANO DE JESUS COELHO
Autoridade Competente